
 
 

UCHWAŁA NR XLI.245.2023 
RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w statutach sołectw 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy w Potworowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw w gminie Potworów stanowiących załączniki nr 1-15 do uchwały Nr V/27/03 
Rady Gminy w Potworowie z dnia 6 marca 2003 r. Rady Gminy w sprawie ustalenia statutów sołectw 
w gminie Potworów, wprowadza się zmiany: 

1. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  ,,3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej rozpoczyna się w dniu ich wyboru 
i upływa z dniem upływu kadencji rady gminy.“ 

2. w § 4 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu: ,,4. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoją 
funkcję do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego sołtysa i radę sołecką.“ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Milczarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6214


	Uchwała

		2023-05-18T08:05:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




